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Procesverbal nga d¢

E enjte, mé& 15 gershor 2023

Kohézgjatja e takimit: 16:20 —17
Vendi i takimit: SHMFU “’Lasgu
T& pranishém ishin: Kryesuesi i
Urban, Kadastér dhe Gjeodezi - (

Kastriot Shabani, Drejtorja e Drejt
Pérgjithshme, Valon Januzi.

Rendi i dités:

1. Korniza Afatmesme Bux

Z.Adnan Ademi- Faleminderit t&
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igjimi publik me banorét e fshatit Gjurkoc
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sh Poradeci”

Kuvendit - Adnan Ademi, Drejtori i Drejtorisé pér Planifikim
Grejtalb Emini; Drejtori i Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik -
oris€ s&¢ Arsimit, Yllka Fejzullahu, Drejtori pér Administraté t&

hetore 2024-2026

gjithéve pér pjesémarrjen tuaj né kété dégjim publik.

Qéllimi 1 kétij takimi &shté harti
pér nevojat dhe kérkesat qé keni

1 1 buxhetit pér vitet 2024-2026 dhe me ju do t& bisedojmé
ecili prej jush né lagjet prej nga vini.

Pas késaj, Kryesuesi e shpalli t&¢ hapur debatin: Kétu jam sé bashku me drejtorin Grejtalb
Emini, Drejtorin Valon Januzi, Drejtorin Kastriot Shabani dhe me Drejtoren Yllka Fejzullahu.
Presim nga ju kérkesa e propozime.

Z. Grejtalb Emini- Ne Gjyrkoc jané béré disa investime gjaté vitit 2023, projekte té cilat do té

vazhdojné edhe pérgjaté kétyre vi

teve.

Ne kemi planifikuar q& pérgjaté Kétij viti t& fillojmé disa projekte pér asfaltimin e rrugicave né

disa lagje, ndrigimin dhe trotu
pércaktuar njé mesatare pér ¢do v

Z.Emini e elaboroi ne térési pér t
secilén prej tyre.

arin. Ndoshta nevojat jané edhe mé t&€ médha por éshté
endbanim.

¢ gjitha projektet urbane duke cekur edhe shumén e ndaré pér




Z. Nazif Sadriu - banore e kétij fs
ky fshat ishte i 1&né pas dore nga

Kérkesat kryesore ishin;
Rregullimi i rrugés kryesore i cil
Shtime.

Zgjerimi i rrugés dhe rregullimi i
mos béhet me kubéza por me asfa
Rregullimi i rrethojave t& shkollgs
Rregullimi i ndrigimit né rrugén K
Rregullimi i kanalizimit n& lagjen

Z. Grejtalb Emini - Ju lutem pér
nga kérkesat e juaja, por si¢ thon
pamundur pér shkak & infrastruktu

Z. Emini e elaboroi né térési pér
pér secilén prej tyre.

Z. Hysen Hoxha - banor i kétij fs

investime.
Kérkesat e tij ishin:

1. Rruga nga Hoxhé Sinani e

¢ cila e pérfshin lagjen ton

ndihemi té& diskriminuar.,
2,
3.

Z. Emini ¢ elaboroi né térési pér
pér secilén prej tyre.

Rregullimi i ndrigimit dhe r
Asfaltimi i rrugés nga shtep

hati theksoi se ka shumé nevoj€ pér investim pasi deri mé tani
geverisja e kaluar.

a 1 lidh disa lagje, gjithashtu rregullimi i rrugés kryesore né

frotuarit ne rrugén Besim Sopa (por ky rregullim i trotuarit t&

t pasi &shté mé i géndrueshém.

, pasi mosrregullimi i tyre sjell rrezik pér nxénésit,
astrati.

Hoxhaj.

caktohuni ne kérkesa konkrete. Ne do t’i shqyrtojmé secilén
1 ju t€ béhet trotuar nga asfalti e Jo kubézat, sepse éshté e
1r€s s€ papérfunduar pasi ne nuk e kemi até standard.

t€ gjitha projektet urbane duke cekur edhe shumén e ndarg

q

shati tregoi qé né lagjen prej nga vjen ka shumé nevojé pér

deri né Godanc éshté e shtruar me zhavor, por njé pjesé e saj

¢ nuk &shté shtruar andaj kerkoi rregullimin e saj pasi po

regullimi 1 trotuarit né lagjen Hoxhé Sinani.
12 e Beqir Hoxhés deri tek varrezat.

t€ gjitha projektet urbane duke cekur edhe shumén e ndaré

Z. Xhafer Ahmei — banor i kétij fshati kishte kéto kérkesa:

1

Rruga e varrezave gé del te

2,
3
4. Rregullimi i parkingut para

Z. Emini e elaboroi né térési pér

Tensioni i ulét i rrymés i cili
Rregullimi i hapésirave t& vz

démton pajisjet elektrike né mbaré fshatin.

rrezave.

jesa € Hoxhé Sinanit t& kthehet né gjendjen e méparshme.
hkollés (me kubézat e mbetura nga shtrimi i trotuareve).

!

q

t¢ gjitha projektet urbane duke cekur edhe shumén e ndaré

kur priten t& perfundojné kéto projekte.
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